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فراخوان نمایشگاه بین المللی گردشگری
 TTG ایتالیا منتشر شد

گروه گردشــگری - کانون جهانگردی و اتومبیلرانی با انتشار فراخوانی از 
فعالان صنعت گردشگری کشور برای حضور و مشارکت در برپایی پاویون ایران در 
نمایشگاه گردشگری TTG ۲۰۲۴ دعوت به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی 
کانون جهانگردی و اتومبیلرانی، این دوره از نمایشگاه بین المللی توسعه صنعت 
گردشگری کشور ایتالیا از ۱۸ تا ۲۰ مهرماه ۱۴۰۳ با حضور دست اندرکاران صنعت 
گردشگری از سراسر جهان در مرکز نمایشگاهی شهر ریمینی برگزار خواهد شد. 
کانــون جهانگردی و اتومبیلرانی، مأموریت دارد به عنوان نماینده وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، زمینه مشارکت فعالان و نقش آفرینان صنعت 
گردشگری ایران و معرفی بیش از پیش ظرفیت ها و جاذبه های بی شمار کشورمان 
در نمایشگاه بین المللی TTG که مهمترین نمایشگاه B۲B در کشور ایتالیا است را 
فراهم کند. از این رو بخش خصوصی، دولتی، دست اندرکاران صنعت گردشگری 
شامل دفاتر خدمات مسافرتی، هتل ها، شرکت های هواپیمایی و سایر صنوف مرتبط 
که تمایل به حضور در پاویون ایران را دارند، می توانند از امروز ۹ مرداد ماه ۱۴۰۳ 
به مدت ۱۹ روز به وب سایت نمایشگاه های داخلی و خارجی کانون جهانگردی و 
اتومبیلرانی به نشانی www.persiavisit.ir مراجعه و با تکمیل فرم های مربوطه، 
ثبت نام و درخواست خود را ثبت کنند. همچنین شماره تلفن های ۶۶۵۱۰۱۶۲-
۰۲۱ و ۶۶۵۱۰۳۹۰-۰۲۱ داخلی های ۶۳۲ و ۶۲۱ به منظور ارائه اطلاعات و آگاهی 
بیشــتر متقاضیان در دســترس قرار دارد. در این رویداد، اپراتورهای بین المللی و 
متخصصین گردشگری از شرکت های پیشرو این بخش، هیئت های گردشگری، 
تور اپراتورها، آژانس های مسافرتی، خطوط هوایی، شرکت های حمل ونقل و ارائه 
دهندگان خدمات گردشگری، فناوری و راه حل های نوآورانه از ۶۰ کشور جهان به 
مدت سه روز دستاوردها و ظرفیت های خود را به دیگر کشورها معرفی می کنند.

آگهی فروش آثار تاریخی در سایت »دیوار«!

دبیر کارگروه ملی طبیعت گردی وزارت میراث فرهنگی:

گروه گردشــگری -  فعالیت 
حفــاران غیرمجاز و ســوداگران آثار 
تاریخــی در نبــود ضوابــط قضایی 
محکم شــکل تازه تر و علنی تری پیدا 
کرده اســت. این افراد در یک اقدامی 
عجیب انتقال و فــروش آثار تاریخی 
را از اماکن زیرزمینی خارج کرده اند و 
در فضاهــای مجازی و کاملا علنی به 
خرید و فروش آثار تاریخی و فرهنگی 
می پردازند. قاچاقچیان و سودجویان 
آثــار تاریخی درحالی بــه درج آگهی 
فــروش آثــار تاریخی روی ســایت 
پرمخاطــب دیــوار روی آورده اند که 
باستان شناســان معتقدند، تا زمانی که 

وزارت میراث فرهنگی و دستگاه های 
ذیربط در برخورد با این افراد منفعلانه 
رفتار کنند، فعالیت های قاچاق چیان و 
حفاران غیرمجاز گسترده تر خواهد شد.

حفــاری غیرمجــاز و فــروش 
آثــار تاریخــی اصل و تقلبی شــکل 
افسارگســیخته ای دارد. شــیوه ای که 
ســودجویان تلاش دارند تا با فروش 
این آثــار از راه های مختلف زیرزمینی 
تــا گذاشــتن آگهی آن روی ســایت 
پرمخاطــب دیــوار بــه درآمدهای 
کلان دســت پیدا کنند. هر چند که به 
گفته باستان شناســان و کارشناســان 
میراث فرهنگی بیش از ۹۵ درصد این 

آثار تقلبی هســتند امــا بی پروایی این 
افــراد در نبود اهرم های قانونی محکم 
سبب شــده تا این فعالیت غیرقانونی 
کــه حالا بــازار خود را بــا راه اندازی 
انواع مشاغل سیاه تثبیت کرده، هر روز 
گسترده تر شود.  »سیدمهدی موسوی 
کوهپر« باستان شــناس و عضو هیات 
علمی دانشگاه تربیت مدرس است. او 
معتقد است حفاری های غیرمجاز یکی 
از نگرانی های جــدی حوزه فرهنگ 
و میراث فرهنگی کشــور محســوب 
می شود. این متخصص دوره تاریخی 
می گویــد: درحال حاضــر بزرگترین 
مشــکلی که در این زمینه وجود دارد، 
خلاء قوانین شفاف و روشن است که 
بعضا هم در اثر کم کاری یگان حفاظت 
و بخش حقوق وزارت میراث فرهنگی، 

کوتاهی هایی صورت می گیرد. 
وزارت  اســت،  معقتــد  او 
میراث فرهنگی و تمام دســتگاه های 
ذیربط با موضوع قاچاق اشیاء تاریخی 
و حفاری غیرمجاز هر چقدر منفعلانه 
برخورد کنند، فعالیت این افراد روز به 

روز گسترده تر شــده و شیوه برخورد 
آن ها نیــز به خصــوص در فضاهای 
مجازی گســتاخانه تر می شــود.  او با 
اشاره به کارگروه مبارزه با سودجویان 
آثــار تاریخی در فضــای مجازی که 
اخیرا توسط باستان شناسان راه اندازی 
شده، اعلام کرد: به تازگی کارگروهی 
بــه همت دکتر حامد وحدتی نســب 
دیرین انسان شناس پیشنهاد داده شده 
اســت ایــن کارگروه که متشــکل از 
باستان شناســان و افراد فعال در حوزه 
میراث فرهنگی با هدف رصد فعالیت 
غیرمجاز و افسارگسیخته قاچاقچیان 
و حفاران غیرمجــازی که به صورت 
گسترده و غیرقانونی در سراسر کشور 
و در فضــای مجازی فعالیت می کنند، 

شکل گرفته است. 
به گفته موسوی کوهپر، امیدواریم 
کارگــروه مبارزه با ســودجویان آثار 
تاریخــی با اتصال بــه مراجع امنیتی، 
انتظامــی و قضایــی و راهکارهــا و 
پیشــنهاداتی که از سوی کارشناسان و 
باستان شناســان به آن ها داده می شود، 

بتواند مبــارزه بنیادینی بــا غول های 
فضای مجازی و قاچاقیان و سوداگران 
آثار تاریخی داشــته باشــد.  آنطور که 
عضــو هیات علمی دانشــگاه تربیت 
مدرس می گوید: با توجه به رصدهای 
ایــن کارگــروه در فضــای مجازی، 
تبلیغاتی که در حوزه فروش و حفاری 
محوطه های تاریخی صورت می گیرد، 
بسیار ترسناک اســت. این افراد کاملا 
علنی و بی پروا بــه تبلیغات و فروش 
آثار تاریخی و حفاری های گســترده 
غیرمجاز می پردازند و حتی به مدیران 
میراث فرهنگی و باستان شناسان نیز در 
صفحات مجازی خود حمله می کنند.  
این باستان شناس دوره تاریخی معقتد 
است، ریشــه فعالیت های این افراد و 
بسیاری از مشکلات اساسی در حوزه 
میراث فرهنگی به فقدان فرهنگ سازی 
برمی گردد این درحالی است که کوتاهی 
و کم کاری دستگاه های ذی ربط سبب 
شده که ما در این زمینه با خسران زیادی 
مواجه شویم.  به گفته او، خوشبختانه 
فعالیت این کارگروه گسترده تر شده و 

افراد و علاقمندان زیادی را دربرگرفته 
اســت این گام بزرگ باعث می شود ما 
اقدامات جدی و اهکارهای اساســی 
همه جانبه را پیــش بگیریم چراکه در 
این کارگروه آموزش، فرهنگ ســازی 
عمومی و پیشــنهاد قوانین صریح به 
مراجع قضایی پیش بینی شــده که بر 
اساس آن می توان اقدامات پیشگیرانه 

مطلوبی انجام داد. 
موســوی کوهپر همچنین تاکید 
کرد: با اینکه چندیــن مفاد قانونی در 
رابطه با قاچاق اشــیاء تاریخی وجود 
دارد منتهــا به دلیــل ارتبــاط ضعیف 
وزارت میراث فرهنگــی بــا مراجع 
قضایی اقدامــات مقتضی و بازدارنده 
انجام نمی گیــرد. این متخصص دوره 
تاریخی می گویــد: درحال حاضر در 
نبود اهرم های قانونی قوی می طلبد که 
یک کارگروهی با حضور اعضای قوه 
قضاییه و نیروی انتظامی این موضوع 
را بررسی کنند و قوانین شفاف، صریح 
و قوی تدوین و به مجلس ارائه شــود 

تا بتواند مبنای کار برای قضات شود.

گردشگری

گروه گردشگری - محمدحسین 
ایمانی خوشخو، استاد تمام گردشگری 
و فارغ التحصیل دکتری گردشگری از 
دانشگاه منچستر انگلستان اظهار کرد: 

امروزه جایگاه گردشــگری 
در توســعه کشــورها امری 
پذیرفته شــده اســت و همه 
کشــورها به دنبال این هستند 
که از ظرفیت های این صنعت 
استفاده کنند و به خوبی هم از 
آن بهره برداری می کنند. کشور 
ما با وجود آنکه منابع بســیار 
خوب تاریخــی، فرهنگی و 
طبیعــی دارد و در مجموع ۱۰ 
کشور برخوردار از این منابع 
اســت، ولی در استفاده از این 
منابــع مخصوصــا در حوزه 
گردشــگری جایگاه خوبی 
نــدارد و معمــولا در انتهای 

فهرست قرار دارد.
او اضافــه کــرد: دلیل 
اصلی این اتفاق آن اســت که 
به گردشگری نگاه تخصصی 
نداریــم و برخــلاف دیگر 
بخش ها مثل وزارت بهداشت 
کــه تــلاش می شــود افراد 

غیرمتخصص و غیرپزشــک بر مسند 
آن قرار داده نشود، ولی در گردشگری، 
ضمن تقدیر از فعالیت های تمام رؤسا 

و وزرای سابق، چنین نگاه و رویکردی 
حاکم نبوده است.

ایمانی خوشــخو تاکید کرد: تا 
نگاه تخصصی به گردشــگری نباشد 

نمی توانیم پیشرفت کنیم. مزید بر علت 
اینکــه در یک وزارتخانه، ســه حوزه 
را جــای داده.اند که هرچند اصل این 

کار قابل سوال اســت، ولی اکنون در 
وضعیتی هســتیم که میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری در کنار 
هم هســتند و شاید یکی از دلایلی که 
این ســه حوزه کنار هم قرار 
داده شــده اند ارتباطی است 
که این ســه حوزه می توانند 
با یکدیگر داشته باشند. اگر 
در حــوزه میراث فرهنگی، 
افــرادی بــرای بازدید این 
آثار نیاینــد، چگونه آنها را 
نگه داریم و نســل به نسل 
انتقــال دهیم. یــا در حوزه 
صنایع دســتی در هر حال 
یکی از جاذبه های هر سفر، 
ســوغات است که در قالب 
صنایع دستی تجلی می یابد 
بنابراین فردی که می خواهد 
سِمَت وزارت را بپذیرد باید 
ضمن داشــتن تخصص در 
یکی از این سه حوزه، روی 
موضوعات مرتبط با این سه 
حوزه نیز اشراف داشته باشد. 
این اســتاد دانشگاه گفت: 
متاســفانه از چنین ظرفیتی 
استفاده نکرده ایم، علی رغم 
اینکه مقام معظم رهبری در چند مورد 
گردشــگری را محور توســعه تعیین 
کردند، اما به آن بها نداده ایم. بنابراین از 

رئیــس جمهور که به تخصص گرایی 
و اســتفاده از کارشناسان اعتقاد دارند، 
درخواست دارم شخصا به این حوزه 
وارد شــود و مدیــران متخصص را 
برگزیند. امیدواریم دولت چهاردهم، 
اولین دولتی باشد که با نگاه تخصصی با 
حوزه مهم میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی برخورد می کند و یقین 

دارم نتایج آن را خواهیم دید.
عضو انجمن علمی گردشگری 
ایــران بــا اشــاره بــه گزینه هــای 
بحث برانگیزی که کمیته معرفی وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی پیشنهاد کرده است، اظهار کرد: 
با توجه به مصلحت هایی که پیشنهاد 
می دهند امیدواریم شــخص رییس 
جمهور از این زوایه که می خواهند در 
حوزه گردشگری تحولی ایجاد کنند به 
این موضوع ورود کنند، حیف اســت 
کشــوری با این همــه منابع در حوزه 
گردشگری جزو آخرین های فهرست 

باشد.
ایمانی خوشــخو درباره موانع 
سیاسی که در سال های اخیر تعاملات 
گردشــگری را متأثــر کــرد، گفت: 
برخی می گویند گردشــگری با موانع 
مواجه اســت، اما به عنوان متخصص 
گردشگری می گویم که موانع هست، 
ولی نمی تواند از توســعه گردشگری 

جلوگیری کند. ظرفیت ما بیشــتر از 
موانع اســت و نگاه تخصصی از بالا 

می تواند توسعه را حل کند.
او ادامه داد: موانع سیاسی در همه 
کشــورها وجود دارد و ممکن است 
مانع ارتباط گردشگری با چند کشور 
شــود، ولی قاطعانه می گویم کسانی 
در بیرون از ایران هســتند که حاضرند 
از این موانع سیاســی عبور کنند و هر 
طور شده ایران را ببینند. ما باید زمینه را 
فراهم کنیم. چرا تراز گردشگری منفی 
است و گردشگرانی که از کشور خارج 
می شوند بیشتر از تعدادی است که به 
کشور وارد می شوند. حدود ۳۰ درصد 
گردشــگران دنیا فرهنگی هستند که 
آموزش دیده اند و برای اینکه به هدف 
فرهنگی خود برسند حاضرند بعضی 
از دشواری ها را تحمل کنند، حتی اگر 
ما یکــی دو درصد آنها را جذب کنیم 

گردشگری ایران متحول می شود.
این اســتاد گردشــگری افزود: 
مــا گاهــی ســوءمدیریت را به پای 
موانع می نویســیم. حــال امیدواریم 
گشایش های سیاســی برقرار شود و 
ارتباط ها بیشتر شود. ولی تا ما سکوی 
پرتاب مناسب برای توسعه گردشگری 
نداشــته باشیم حتی اگر این موانع کم 
باشــد نمی توانیم به تحول، امید داشته 

باشیم.

یک درخواست از رئیس جمهور؛

حیف است ایران جزو آخرین های 
فهرست گردشگری جهان باشد

رئیس انجمن علمی گردشگری ایران گفت: امیدواریم شخص رییس جمهور با نگاهی تخصصی گزینه وزارت
 میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را معرفی کند و دولت چهاردهم، اولین دولتی باشد که با نگاه تخصصی 

با این سه حوزه مهم برخورد می کند.

موانع سیاســی در همه کشورها وجود 
دارد و ممکن است مانع ارتباط گردشگری 
با چند کشور شود، ولی قاطعانه می گویم 
کســانی در بیرون از ایران هســتند که 
حاضرند از این موانع سیاسی عبور کنند 
و هر طور شــده ایران را ببینند. ما باید 
زمینه را فراهم کنیم. چرا تراز گردشگری 
منفی است و گردشــگرانی که از کشور 
خارج می شــوند بیشتر از تعدادی است 
که به کشور وارد می شــوند. حدود ۳0 
درصد گردشگران دنیا فرهنگی هستند 
که آمــوزش دیده اند و بــرای اینکه به 
هــدف فرهنگی خود برســند حاضرند 
بعضــی از دشــواری ها را تحمل کنند، 
حتی اگر ما یکــی دو درصد آنها را جذب 
کنیم گردشگری ایران متحول می شود.

گروه گردشگری - دبیر کارگروه 
ملــی طبیعت گــردی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
گفــت: فرهنگســازی در بین جوامع 
محلی و گردشگران بهترین کمک برای 
توسعه طبیعت گردی به عنوان بخشی از 

گردشگری مدرن است.
محمد جهانشــاهی در نخستین 
نشست کارگروه طبیعت گردی استان 
ســمنان افزود: ســمنان ظرفیت های 
متنوعی دارد که می تواند این استان را به 
الگوی بهره برداری خردمندانه طبیعت 
گردی در کشور تبدیل کند.وی گفت: 
وجود کارشناسان خبره طبیعت گردی 
در بخش دولتی و خصوصی در استان 
ســمنان، تنوع زیســت محیطی غنی، 
مناطق چهارگانه حفاظت شده، وجود 
زیســتگاه حیوانــات در حال انقراض 
از جمله یوزپلنــگ و گورخر ایرانی، 
می تواند ســمنان را به اســتان نمونه 
کشــوری در بهره برداری خردمندانه 

گردشــگری سبز در کشــور کند. دبیر 
کارگروه ملی طبیعــت گردی وزارت 
میراث فرهنگی افزود: قرارگیری سمنان 
در جوار پایتخت کشــور و بزرگ ترین 
کانون جمعیتــی ایران یک مزیت ویژه 
برای این استان است تا بیشترین بهره را 
از جذب گردشــگران به ویژه در حوزه 
طبیعت گردی ببرد اما لازم است تا مردم 
نیز برای توســعه پایدار گردشگری و 
استفاده از اقتصاد و اشتغال گردشگری، 
برای حفاظــت از جاذبه های طبیعی، 
در کنار بخــش دولتی همراهی لازم را 
داشته باشــند. جهانشاهی بیان کرد: از 
زمان مطرح شدن طبیعت گردی مدرن 
تا کنون اقدام هــای موثر فراوانی انجام 
شده است، اما همچنان نیاز است تا در 
حوزه فرهنگ سازی برای جوامع محلی 

و گردشگران طبیعت گرد تمرکز شود.
در  مخــرب  عوامــل 

طبیعت گردی
وی بــا تاکیــد بر اینکــه فقدان 

مدیریت حضور طبیعت گردان موجب 
اثرات منفی می شــود، افزود: توجه به 
اینکه وظیفه همــه فراهم کردن زمینه 
توسعه گردشــگری  طبیعی است، اما 
برخی از موارد مانند ورود خودروهای 
آفرود، چرای دام ها، کشــت محصول 
و عملیات شــخم زنی، مانع تحقق این 
امر می شــود پس باید برای این موارد 
نیز سیاســت گذاری شود. این مسوول 
گفت: حساســیت افــکار عمومی و 
مطالبه گــری یکــی از موضوعاتی که 
می تواند پیش برنده اهداف در این زمینه 
باشد.دبیر کارگروه ملی طبیعت گردی 
وزارت میراث فرهنگی افزود: روستای 
هدف گردشــگری قلعه بالا یک نمونه 
موفق کشــوری در استان سمنان است 
که باید تجربه های به دست آمده از این 
مورد موفق را با آموزش به ســایر نقاط 

کشور منتقل کند.
ضرورت توجه به تهدیدهای 

طبیعت گردی
میــراث  کل  اداره  سرپرســت 
فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی 
ســمنان هــم در این نشســت گفت: 
عامــل بقای طبیعت گردی در اســتان 
ایجاد تعــادل میان بهره ه مندی و حفظ 
و حفاظت از جاذبــه های طبیعی این 
اســتان اســت.بهمن اخلاقی یادآور 
شــد: امروزه گردشگران بیش از پیش 
تمایلشان به سمت طبیعت گردی رفته 
است که این امر علاوه بر مزایای فراوان، 
تهدیداتــی را هم به همراه دارد که لازم 

اســت با ایجاد تعادل میان بهره ه مندی 
گردشگران جاذبه های طبیعی و حفظ و 
حفاظت آن، این تهدیدها را به کمترین 
حالت موجود رساند. سرپرست اداره 
کل میــراث فرهنگی،گردشــگری و 
صنایع دستی ســمنان افزود: کارگروه 
طبیعت گردی نیازی بود که پس از سال 
ها تلاش به صورت ملی و استانی ایجاد 
شد تا با هم گرایی دستگاه های اجرایی، 
ضمن توسعه گردشگری سبز، حفاظت 
و حراســت از آن نیز مورد نظارت قرار 
گیرد. این مسوول گفت: استان سمنان 
با وجود تنوع اقلیمی و محیط زیســتی 
خود از جمله جنگل، چشمه های آب 
معدنی، کویر، دشــت ها، و کوهستان، 
یکی از مقاصــد طبیعت گردان داخلی 
و خارجی اســت که ضــرورت دارد 
ضوابطی در راســتای حضور مدیریت 
شده گردشگران اتخاذ شود.وی با تاکید 
بر ضرورت آگاهســازی گردشگران 
نســبت به وظایفشان در قبال طبیعت و 
جاذبه های طبیعی تا احساس مسئولیت 
آنهــا افزایش یابد، ادامه داد: از ســوی 
دیگر، با اطلاع رســانی با شــیوه های 
مختلف باید طبیعت گردان را از وظایف 
خود نســبت بــه جاذبه هــای طبیعی 
آگاه کرد. سرپرســت اداره کل میراث 
فرهنگی،گردشــگری و صنایع دستی 
ســمنان افزود جوامع بومی و محلی و 
تشکل های مردم نهاد نیز می توانند برای 
حفاظت از محیط زیست و جاذبه های 

ایفای نقش کنند.

گروه گردشگری - رستوران های ملل، رستوران های بوتیک، مراکز پذیرایی 
سیار و مراکز پذیرایی بین راهی با هدف تکمیل زنجیره ارزش خدمات گردشگری، 

در دامنه شمول تاسیسات گردشگری قرار گرفتند.
علی اصغر شــالبافیان معاون گردشگری کشــور در مراسم افتتاحیه ششمین 
نمایشــگاه تخصصی بین المللی تجهیزات آشپزخانه صنعتی، رستوران، فست فود 
و کترینگ بیان کرد: این نمایشــگاه نســبت مســتقیمی با مأموریت های وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی دارد.شالبافیان تصریح کرد: با پیشنهاد 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین تصویب هیأت وزیران 
برخی از ارائه دهنگان غذا که ارتباط مســتقیم با حوزه گردشــگری دارند از جمله 
رستوران های ملل، رستوران های بوتیک، مراکز پذیرایی سیار و بین راهی در دامنه 

شمول تأسیسات گردشگری قرار گرفتند و می توانند از مشوق ها و مزیت های حوزه 
گردشگری از جمله تسهیلات و تعرفه های انرژی استفاده کنند.وی افزود: همانگونه 
که مراکز اقامتی نقش مهمی را در حوزه گردشگری ایفا می کردند با تصویب هیأت 
وزیران، رستوران ها و مراکز پذیرایی که شأن گردشگری دارند می توانند مجوزها و 
مشــوق های لازم را از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دریافت 
کنند.معاون گردشــگری با اشاره به گستردگی حوزه خدمات غذایی تاکید کرد: با 
توجه به اینکه تمامی این حوزه به سفر و گردشگری مرتبط نمی شود طبیعتاً تمامی 
آنها در این دامنه قرار نمی گیرند.شالبافیان با بیان اینکه یکی از اصلی ترین مؤلفه های 
رضایت گردشگر خدمات غذایی و نوشیدنی است، ابراز امیدواری کرد این مهم به 

رضایتمندی بیشتر گردشگران منجر شود.

فرهنگسازی در جوامع محلی بزرگترین کمک به توسعه طبیعت گردی است

رستوران ها جزو مصادیق تاسیسات گردشگری قرار گرفتند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت تعاونی صیادان جزیره کیش

 به شماره ثبت 520شماره ملی 10861521650 منطقه آزاد تجاری کیش 
به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول این تعاونی 
در ساعت 09.00.00  روزچهارشنبه مورخ 1403/05/24 در محل مسجد جامع سفین قدیم تشکیل می گردد .از سهامداران دعوت 

می گردد راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند .
     ضمناً 

1- اعضایی که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع رابه نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1403/05/24 به اتفاق 
نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگی به محل دفتر شرکت تعاونی صیادان کیش مراجعه نمایند .) حضور توام عضو 
و نماینده وی در محل مجمع ممنوع است .( ضمنا ساعت 08.00.00وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع 

بررسی می گردد . 
      دستور جلسه : 

1- ارائه صورتهای مالی 
2- سایر 

3- تغییر سرمایه 
              ) 1- تصویب پذیرش سهامدار غیرعضو2- تصویب آیین نامه حقوق و مزایا هیات مدیره و مدیر عامل و بازرس  ( 

هیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان جزیره کیش

نوبت اول

تمدید مهلت پذیره نویسی عمومی
 شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش 

)سهامی عام(
ثبت شده به شماره 14317 و شناسه ملی 14010044868

پیرو آگهی پذیره نویسی عمومی سهام منتشر شده در روزنامه های اطلاعات و اقتصاد کیش مورخ چهار شنبه 
1403/04/20، به اطلاع می رساند که مهلت پذیره نویسی عمومی این شرکت که در تاریخ 1403/05/07پایان پذیرفته 
است، طبق مصوبه  هیات مدیره و با توجه به تداوم درخواست مکرر متقاضیان مهلت پذیره نویسی عمومی سهام 

به مدت 30 روز دیگر تا تاریخ 1403/06/07 تمدید گردید.
تماس با ما: 

شماره تلفن : 6 -44490291 -076
شماره موبایل: 09122150118

info@karenokish.com :پست الکترونیک
WWW.karenokish.com :وب سایت

هیات مدیره شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش 
)سهامی عام(

تجدید شد
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